\( Biess

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:
ACTIVO

7310110000000000
7310205000000000
7310215000000000
7310225000000000

7310230000000000

7310405000000000

7310410000000000

7310605000000000
7310620000000000

7310696000000000

7310699000000000

7310805000000000

7310810000000000

7310815000000000

7310835000000000

7310890000000000

7310899000000000

TOTAL ACTIVO

GASTOS

7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340125000000000

7340135000000000
7340150000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000
7370325000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL ACTIVO + EGRESOS

Fecha:

Hora:

01

RIESGO DE TRABAJO Y

UsD
3

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
TITULOS EMITIDOS POR INSTITUCIONES
CERTIFICADOS DE DEPOSITOS A PLAZO
OBLIGACIONES EMITIDAS POR

VALORES DE TITULARIZACION

TITULOS DE DEUDA EMITIDA POR LA C.

TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS

PROVISION PARA VALUACION DE

(PROVISIONES ANTICICLICAS)

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS

RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES

OTROS

(PROVISION PARA CUENTAS POR

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

EN GARANTIA

EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES
INVERSIONES

GERENTE GENERAL

27/09/19

09:11:36
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BANCO DEL IESS

Estado de Situacién Financiera al
31-Aug-2019
Para la Sucursal/Fondo RIESGO DE TRABAJO Y

1.545.746,19
0,00

0,00
12.796.971,96

122.674,15

0,00

481.669.479,78

478.356.366,10
1.445.910,04

(9.300.539,08)

(2.281.606,86)

6.588.438,12

5.291.014,93

50.000,00

85.546.410,48

82.295.927,38

(1.156.927,94)

1.142.969.865,25

&

.529,80
.000,05
27.146,62
0,00

w

3.563.133,58
0,00

0,00
92.363,00
.241.010,31

«

®

.932.183,36

239.287.888,94
481.892.849,00
10.812.725,97
50.000,00

732.043.463,91
1.151.902.048,61

PASIVO
7320105000000000 FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
7320190000000000 OTROS

TOTAL PASIVO

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

7330105000000000 RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

INGRESOS

7350105000000000 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
7350115000000000 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
7350125000000000 DE INVERSIONES PRIVATIVAS
7350150000000000 EN VALUACION DE INVERSIONES
7350290000000000 OTROS

TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000 VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE
7380205000000000 TITULOS VALORES ENTREGADOS EN
7380305000000000 INVERSIONES PRIVATIVAS Y OTROS

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO

Pagina:

984.226.
76.813

834,29

.271,49

1.061.040

26.545.

.105,78

049,22

26.545.

562.

16.453.

45.576.

34.

049,22

999,59

826,44

106,87

.787,49

173,22

64.316.

239.287.

492.705.

50.

893,61

888,94

574,97

000,00

732.043.

1.151.902.048,61

CONTADOR

463,91



